
UCHWAŁA Nr XXXVII/196/2006
Rada Gminy Brańszczyk z dnia 24 stycznia 2006 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. O finansach 
publicznych /Dz.U. Z 2005 r. Nr 249, poz.2104/

uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 239.00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 239.000 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Ucwały .

§ 3

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych, które po zmianach wynoszą 4.435.833 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4

Plan po zmianach dochodów  i wydatków wynosi:
Dochody : 14.628.605 zł.
Wydatki: 17.294.524 zł.

§ 5

§ 10 uchwały Nr XXXVI/186/2005 z dnia 23 grudnia 2005 roku otrzymuje brzmienie Upoważnia 
się Wójta Gminy do zacciągnięcia kredytów i pożyczek:

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budzetowego do wysokości 
1.500.000 zł.

2. 2. Spłatę wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do 
wysokości 100.000 zł.

§ 6

§ 13 uchwały Nr XXXVI/186/2005 z dnia 23 grudnia 2005 roku otrzymuje brzmienie Upoważnia 
sie Wójta  Gminy do zaciągnięcia zobowiązań z tytułów umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy a termin zapłaty upływa w 
roku następnym budżetowym do wysokości 1.000.000 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 8

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



                                                                          Załącznik Nr 1 do
                                                                                                  Uchwały Rady Gminy

                                                                         z dnia 24 stycznia 2006r. 

DOCHODY

  Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
 plan w zł.

801  Oświata i wychowanie        69.000
80195  Pozostała działalność           69.000

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  
 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
 inwestycyjnych 

         69.000

700  Gospodarka mieszkaniowa           170.000
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami           170.000

0870  Wpływy ze sprzedazy składników majatkowych           170.000

                             RAZEM        239.000

                            OGÓŁEM          239.000

Uzasadnienie:

 
Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 69.000zł.
Wpływ ze środków z Budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Kontraktu Samorządowego Numer umowy  MKS/57/05 z dnia 08-11-2005 rok dot. realizacji 
zadania inwestycyjnego „ Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Turzynie”.
 
700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 170.000 wpływ za 
sprzedaż majątku w miejscowości Udrzyn.

                                              

                     



                                                                                                     Załącznik Nr 2 do 
                                                                                            Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                           z dnia 24 styczeń 2006r. 

  WYDATKI

  Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
  planu  w zł.

Zmniejszenie 
 plan w zł.

010  Rolnictwo i łowiectwo           20.000 20.000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000 20.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000

600 Transport i łączność 190.000

600013 Drogi publiczne wojewódzkie 3.000

4430 Różne opłaty i składki 3.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.000

4430 Różne opłaty i składki 17.000

60016 Drogi publiczne gminne 170.000 20.000

4430 Różne opłaty i składki 20.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170.000

750 Administracja publiczna 22.500 22.500

75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 20.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2.500 2.500

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500

75095 Pozostała działalność 20.000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000 2.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednopstek 
budżetowych

2.000



801 Oświata i wychowanie 69.000

801 Pozostała działalność 69.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69.000

                             RAZEM 303.500 64.500

                            OGÓŁEM 239.000

UZASADNIENIE:
  
Dział 010 Rolnictwa i łowiectwa
zwiększa się plan wydatków w paragrafie wydatki inwestycyjne dot. Modernizacji stacji 
uzdatniania wody – w Trzciance zakup działki kwota 20.000 zł.

Dział 600 Transport i łączność zwiększa się plan wydatków w dziale o kwotę 170.000 zł.
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie planu o kwotę 170.000 zł. Na realizację 
wydatków inwestycyjnych dot. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białebłoto Kurza 
zwiększ się plan w rozdziałach i paragrafach
Rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zwiększenie planu o kwotę 3.000 wydatki za zaęcie 
pasda drogowego – dot. dróg wojewódzkich 
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie planu okwote 17.000 zł. Wydatki za zajęcie 
pasa drogowego dot. dróg powiatowych.

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75022 Rady gmin zwiększenie planu w rozdziale i paragrafie 3030o kwotę 20.000 zł. -diety 
dla spłtysów za udział w posiedzeniach .
Rozdz. 75023 Urzędy Gmin zwiększenie planu w paragrafie 3020 o kwotę 2.500 zł. Zakup 
okularów korygujących wzrok – zgodnie z zaleceniem lekarza do stosowania podczas pracy przy 
obsłudze monitora ekranowego.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie planu w paragrafie 6060- wykonanie zabudowy średniego samochodu  ratowniczego – 
gaśniczego dla potrzeb OSP w Trzciance kwota 2.000 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie – zwiększa się plan wydatków o kwotę 69.000 zł. Rozdz. 
80195 Pozostała działalność
Paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 69.000 zł. - dot. realizacji 
zadania inwestycyjnego - „ Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Turzynie”.



Załącznik Nr 3/2006 do uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk z 

dnia 24 stycznia 2006 r.

PLAN 
WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2006

ORAZ  WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO 

L
p.

Dz
iał

Roz
dz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostk
a 
organiza
cyjna 
realizują
ca 
wykona
nie 
inwestyc
ji

Okres 
realizacji
Wieloletnie
go
Programu
Inwestycyj
nego

Łączne 
nakłady
inwestyc
yjne w 
roku 
budżeto
wym
2006

Wysokość planowanych wydatków w 
latach
Ogółem
Planowan
y
Koszt
Zadania
Inwestycy
jnego

2006

Środki
własne

Środki
do 
pozyskania
z 
Funduszy 
Struktural
nych

Kredy
ty
Pożyc
zki

1 01
0

010
10

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w 
Trzciance-
dokumentacja 
Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w 
Trzciance-zakup 
działki

Urząd 
Gminy

2006           7
7.831
 

              7
7.831

           7
7.831

    

2 01
0

010
10

Rozbudowa sieci 
wodociągowych

Urząd 
Gminy

2006             5
0.000

               5
0.000

           5
0.000   

3 01
0

010
10

Modernizacja 
stacji uzdatniania 
wody w Porębie 
-roboty 
dodatkowe 

Urząd 
Gminy

2006             2
0.000

               2
0.000

           2
0.000

4 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
transportu 
rolnego w 
miejscowości 
Budykierz

Urząd 
Gminy

2006          76
3.700

             76
3.700

         76
3.700

5 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
gminnej 
transportu 

Urząd 
Gminy 

2006       139.
050

           13
9.050

139.050 -



rolniczego 
Białebłoto Kobyla, 
Białebłoto Stara 
Wieś  dł odcinka 
0,6 km

6 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Białebłoto Kurza 
dł. odcinka 1,8 km

Urząd 
Gminy

2006        345
.000

          34
5.000

345.000

7 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Dalekie Tartak ul. 
Topolowa , 
Sosnowa i 
Brzozowa   
dł. odcinka 1.074 
m

Urząd 
Gminy

2006     166.9
00

166.900        166
.900

8 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
transportu 
rolnego w 
miejscowości 
Tuchlin dł. 
odcinka 0,85 km

Urząd 
Gminy

2006     245.1
00

245.100         24
5.100

9 60
0

600
16

Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Brańszczyk Nakieł 
dł. odcinka 1.7 km

Urząd 
Gminy

2006      390.
200

390.200      390.
200

 

1
0

600 600
16

Budowa 
chodników 
ulicznych przy 
drogach 
powiatowych w 
tym:
Brańszczyk nr 
drogi  28 533
 ul. Jana Pawła II 
dł. odcinka 0,4km. 
-61.200zł.
Brańszczyk nr 
drogi
28533 ul.Chopina 
dł. Odcinka 
1,03km – 58.500zł.

Brańszczyk nr 
drogi  28 533

Urząd 
Gminy 

    2006           182.
700

182.700      182.
700



 ul. Jana Pawła II 
/UG/i ul. 
Nadbużna dł. 
odcinka 100m. 
-63.000zł.

1
1

600 600
16

Budowa ciągu 
pieszo-jezdnego w 
Porębie Średniej 
do cmentarza 
parafialnego 
dł.odcinka 270m.

Urząd 
Gminy

2006 50.000 50.000 50.000

1
2

801 801
01

Adaptacja i 
przebudowa 
segmentu 
budynku na 
potrzeby sali 
gimnastycznej w 
PSP w Trzciance

Urząd 
Gminy 2006 322.000 322.000 322.000

1
3

801 801
01

Budowa  kotłowni 
olejowej w   PSP w 
Turzynie 

Urząd 
Gminy 

2006 13.000 13.000 13.000

1
4

801 801
01  

Rozbudowa PSP w 
Turzynie
Modernizacja 
budynku PSP w 
Turzynie  

Urząd 
Gminy

2006 95.000
126.760

95.000
126.760

95.000
126.760

1
4/
1

801 801
95

Rozbudowa PSP w 
Turzynie 

Urząd 
Gminy

2006 69.000 69.000 Środki z 
budżetu 
Wojewódz
twa 
Mazowiec
kiego
kwota 
69.000zł.

1
5

801 801
01

Projekt budowy 
-sala gimnastyczna 
przy PSP w Nowej 
Wsi

Urząd 
Gminy

2006 30.000 30.000 30.000

1
6

801 801
95

Projekt budowy 
termomodernizacj
i  wymianą 
stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz 
przebudowa 
dachu na Domu 
Nauczyciela w 
Brańszczyku

Urząd 
Gminy

2006 15.000 15.000 15.000



1
7

900 900
01

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
gwarancyjno 
ciśnieniowej   w 
miejscowości 
Udrzyn 
gmina Brańszczyk

Urząd 
Gminy

2006 345.200 345.200 345.200

1
8

900 900
01

Kanalizacja 
Poręba Średnia i 
Poręba Kocęby –
przyłącza 
dodatkowe

Urząd 
Gminy

2006         25.
000

            25
.000

25.000

1
9

900 900
01

Wykonanie map 
do celów 
projektowych 
-Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Trzcianka i 
Niemiry

Urząd 
Gminy

2006
2007

185.000

       10.
000

            10
.000

10.000

2
0

926 926
01

Budowa boiska i 
parkingu w 
miejscowości 
Brańszczyk

Urząd 
Gminy

2006       308.
867

          308
.867

308.867

2
1

926 926
95

Budowa przystani 
nad rzeką Bug w 
km.46 z 
wykorzystaniem 
do celów 
turystyczno-
rekreacyjnych z 
budową placu 
widokowego i dróg 
dojazdowych do 
przystani  w 
miejscowości 
Brańszczyk 

Urząd 
Gminy

2006        476
.897

          476
.897

476.897

2
2

921 921
09

Rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
Stare Budy

Urząd 
Gminy

2006       193.
388

        193.
388

193.388
kredyt

2
3

754 754
12

Wykonanie 
zabudowy 
średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego dla 

Urząd 
Gminy

2006          22
.000

             2
2.000

22.000



potrzeb 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Trzciance

2
4

754 754
12

Wykonanie 
zabudowy 
średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 
samochodu Star 
266 dla potrzeb 
Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 
Udrzynie 

Urząd 
Gminy 

2006      70.0
00

             7
0.000

70.000 57.000
pożyc
zka z 
W.F.
O.Ś i 
G.W

2
5

720 720
95

Zakup 
komputerów

Urząd 
Gminy

2006           1
0.000

            10
.000

10.000

RAZE
M

2006 4.435.8
33

4.435.833 4.309.8
33

           69.0
00

 

57.000


	                                                                          Załącznik Nr 1 do
	         Treść
	 Oświata i wychowanie 
	 Pozostała działalność 
	 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
	 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
	 inwestycyjnych 
	 Gospodarka mieszkaniowa
	 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

	                                              
	         Treść
	 Rolnictwo i łowiectwo
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne wojewódzkie
	Różne opłaty i składki
	Drogi publiczne powiatowe
	Różne opłaty i składki
	Drogi publiczne gminne
	Różne opłaty i składki
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Administracja publiczna
	Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu)
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Pozostała działalność
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednopstek budżetowych
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Inwestycyjnego

	Urząd Gminy 
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy 
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy
	Urząd Gminy 
	Urząd Gminy
	RAZEM

